
2020 年度彰武县丰田乡 平安镇 四堡子镇高标准农田建设

项目中标结果公告

（招标编号：202021092290760308）

本 2020年度彰武县丰田乡 平安镇 四堡子镇高标准农田建设项目 （招标项

目编号：202021092290760308 ），确定第 4标段:2020年度彰武县高标准农田

建设项目井房采购二标段的中标人如下：

一、中标人信息：

第 4标段:2020年度彰武县高标准农田建设项目井房采购二标段：

 中标人：沈阳智农电子产品有限公司 中标价格：975000元

二、其他公示内容：

三、管理地区

本招标项目的管理地区为阜新市发展和改革委员会。

四、监督部门

监督部门： 阜新市发展和改革委员会

监督电话： 0418-2195631

五、联系方式

 招 标 人： 彰武县农业农村局高标准农田建设管理办公室

 地 址：  彰武县兴工路

 联 系 人： 吴女士

 电 话： 13019861112

 电子邮件：

 招标代理机构：辽宁合一工程项目管理有限公司

 地 址： 阜新市彰武县建华路 31-4门

 联 系 人： 海先生

 电 话： 15941895532

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



 电子邮件：

 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

 招标人或其招标代理机构：（盖章）

2020年 09月 25日

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2020-09-25T14:13:33+0800
	2页(430,678)
	LNWLZB@辽宁合一工程项目管理有限公司@N91210922MA0YB4J50D@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-25T14:13:25+0800
	2页(244,624)
	LNWLZB@辽宁合一工程项目管理有限公司@N91210922MA0YB4J50D@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




